"Deindē conferant inter se quæ ad boni pāstoris officium, et ad curam animarum rectē gerendam pertinent: et consulant de difficultatibus et incommodis suæ parochiæ, quorum explicatio, vel remedium, aliorum consilium et operam requirat. Iidem autem bīcarīi libellum de casib⁹ conscientiæ episcopis, ac sedi apostolice reservatis, metropolitani curā edendum, reliquis sacerdotibus legent; et aliquot capita tum harum constitutionum, tum earum quæ in synodo diæcesanā decernentur, simūlque quidpiam ex probatā summā de casib⁹ conscientiæ explicabunt."

"Præcipue autem de presbyterorum vitā et moribus querant, et quales se in pastorali præbeant curā."

"An eorum culpā divinus in ecclēsiā cultus desideretur?"

"An re ipsā præstentur ea, quæ episcopi, vel alii eorum nomine in ecclēiarum necessitatē, earumve reparationem impendi jufferint?"

"An libros habeant, quos ex decreto habere debent?"

"An reliqua in hāc synodo decreta serventur?"

"De his omnibus, et si quid propriè mandārit episcopus, deque aliis quæ ad utilitatem animarum episcopi cognitionem defilerant, ipsum per literas diligentēr certiore faciant."

"Quoties in urbem venerint, primum episcopum adeant; deque eorum statu, qui sibi commissi sunt, accuratē edoceant."

"Curati verò quicumque, etiam si quāvis dignitate prædicti, in iis, quæ ad officium suum spectant, bīcarīis quos diximus obtemperent."

“Quòd si aliqui ad convenientum negligentes, vel ad mandata eorumdem bīcariorum exequenda contumaces fūerint; episcopi in illos pro modo culpæ animadvertant.”

“Hi autem bīcarii voluntate episcopi ab officio amoveri semp̄r posſint; ac si malè id administrarint, pœnas dent ejusdem episcopi judicio¹. ”

The Milanese bīcars, it here seems, were in the habit of laying the state of their respective bīcariates) whether obtained from *personal visitation*, or from the *representation* of the clergy *convened* as above) before the bishop, and receiving his instructions thereon: and Van Espen relates such to have been the general custom of the Belgian churches:—“*Ut quotannis, certo designatoque die, omnes archipresbyteri episcopum accendant, atque cum illo de statu suorum respectivè districtuum conferant, exponantque quid singuli, tūm in visitatione, tūm congregationibus pastorum aut aliundē observarint; quidquid pro bono parochiarum statuendum judicarent; ac deindē post mutuam collationem, maturamque deliberationem audiant, quæ pro salute, ac utilitate animarum episcopus statuenda et*

*Jur. Eccl. Univ.
P. I. T. VI. c. IV.
p. 31.*